

Wołów, 30.09.2022 r.

14/PCM/2022/ZP/A

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ - 11

**Dotyczy:** postępowania nr 14/PCM/2022/ZP/A **Sukcesywna dostawa zużywalnego sprzętu medycznego przez okres 12 miesięcy**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytanie dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

**Pytanie 1 - Pakiet nr 12, pozycja nr 2** – Czy zamawiający dopuści opakowanie 250ml, z przeliczeniem ilości?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 2 - Pakiet nr 17, pozycja nr 1** – Czy zamawiający wymaga aplikatora pokrytego dwuwęglanem sodu?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**Pytanie 3 - Pakiet nr 17, pozycja nr 5** – Czy zamawiający dopuści kieliszki pakowane po 75 sztuk, z przeliczeniem ilości?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 4 - Pakiet nr 17, pozycja nr 25, 26** – Prosimy o doprecyzowanie do jakiego otoskopu mają pasować wzierniki?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający posiada otoskopy różnych producentów, w związku z tym wymaga wzierników o wymiarach 2,5 mm oraz 4,25 mm - jak w SWZ.**

**Pytanie 5 - Pakiet nr 17, pozycja nr 26** – Czy zamawiający średnicę 4,0mm?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 6 - Pakiet nr 17, pozycja nr 25, 26** – Czy zamawiający dopuści opakowanie 250 sztuk, z przeliczeniem ilości?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**



**Pytanie 7 - Pakiet nr 24, pozycja nr 1** – Czy zamawiający dopuści gramaturę 100g/m<sup>2</sup> (część przednia) + 70g/m<sup>2</sup> (część tylna)?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 8 - Pakiet nr 27, pozycja nr 1** – Czy zamawiający dopuści opakowanie papierowo-foliowe z wewnętrzną opaską foliową stabilizującą dren?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 9 - Pakiet nr 27, pozycja nr 3** – Czy zamawiający dopuści długość 300cm?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 10 - Pakiet nr 31, pozycja nr 1, 2, 3** – Czy zamawiający dopuści długość 15cm?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 11 - Pakiet nr 31, pozycja nr 1, 2, 3** – Czy zamawiający dopuści długość 20cm?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 12 - Pakiet nr 31, pozycja nr 3** – Czy zamawiający dopuści obrotowy łącznik?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 13 - Pakiet nr 31, pozycja nr 5** – Czy zamawiający dopuści obrotowy łącznik?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 14 - Pakiet nr 31, pozycja nr 6** – Czy zamawiający dopuści łącznik bez portu luer-lock?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 15 - Pakiet nr 31, pozycja nr 7** – Czy zamawiający dopuści łącznik bez portu luer-lock?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 16 - Pakiet nr 31, pozycja nr 11** – Czy zamawiający dopuści długość 1,8m?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 17 - Pakiet nr 31, pozycja nr 12** – Czy zamawiający dopuści długość 2m?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 18 - Pakiet nr 31, pozycja nr 16** – Czy zamawiający dopuści maski ze złączem 15F (dla rozmiaru 0, 1) oraz 22F (dla rozmiaru 2-6)?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 19 - Pakiet nr 33, pozycja nr 1** – Czy zamawiający dopuści maski z PCV?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.**

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż nie przedłuża terminu składania ofert. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem



PREZES  
ZARZĄDU SPÓŁK.  
Piotr Burdach

POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE  
w WOŁOWIE sp. z o.o.  
56-100 Wołów ul. Inwalidów Wojennych 26  
tel 71/380 58 01  
WOJ. DOLNOŚLĄSKIE  
NIP-988-02-67-118 REGON:020749596  
(2)

